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No. dic-16 mar-17 abr-17 jun-17

1er Levantamiento de Información 100%
2do Levantamiento de Información
Presentación de Resultados

Misión, Visión y Valores
Objetivos Estratégicos y Específicos
Mapa Estratégico

Definición del Marco Estratégico 100%

Misión, Visión y Valores
Objetivos Estratégicos y Específicos
Mapa Estratégico
Indicadores

Lanzamiento 100%

feb-17

100%
100%

5  Plan Estratégico Institucional 2017-2021

100%
100%
100%

100%
100%

ene-17

100%
100%

3

2

1

Consolidación del Plan Estratégico Institucional

Asistencia Técnica del CAPTAC-DR

Formulación del Borrador del Marco Estratégico

Encuentro Aduanas Innova

Plan Estratégico Institucional 2017-2021
Actividades

4
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Calendario de trabajo 2018
Detalle de alcance

Talleres
 Funciones  - Logros  POA 2017 vs  2016 - FODA -             
                 Iniciativas  para  el  2018

Sesiones de Trabajo y Diagnóstico
Ses ión de trabajo con cada una de las  áreas  

Revis ión de planti l las
              Ajustes información planteada

Diseño Plan de Trabajo Proyectos 
Estratégicos
Identi ficación

Anál i s i s

Plan de trabajo

Aprobación de Proyectos Estratégicos
Evaluación del  Comité de Plani ficación

Aprobación a l ta  Dirección 

Semana de la Planificación
Presentación Plan Operativo Anual  2018 por 
Subdirectores  y Gerentes  a  la  Al ta  Dirección

Plantillas Iniciativas
Levantamiento  Planti l las  de Actividades  -
Iniciativas

Cronograma Avance General

*En la semana de la Planificación se presentarón las iniciativas con mayor impacto en relación a costos.
Las demas seran revisadas en el Comité de Planificación. 

feb-18

100%

100%

Clas i ficación de los  proyectos  estratégicos , 
operativos  e iniciativas  departamenta les

100%

sep-17 oct-17 nov-17 dic-17 ene-18

60%

100%

100%

100%

100%

100%

100%
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